
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/253/2022 
RADY GMINY CZASTARY 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie  sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w uchwale Nr XXXIV/244/2022 Rady Gminy 
Czastary z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy Czastary na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit.”d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 218, art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 poz.1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, 
poz. 1725,  poz. 1768, poz. 1964,  poz. 2414),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/244/2022 Rady Gminy Czastary 15 grudnia 2022 r. prostuje się oczywiste 
omyłki pisarskie, w ten sposób, że: 

1. W § 10. Pkt.1  kwotę  1 700 00 000,-zł,- zastępuje się kwotą 1 700 000,-zł. 

2. Błędnie wpisaną w  załączniku Nr 3 w  rozchodach z tytułu kredytów  kwotę 209 000,- zł, zastępuje się 
kwotą 309 000,-zł, zgodnie z zapisami zawartymi w uchwale budżetowej. 

3. Załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z  załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czastary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Dudka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 8115



Załącznik do uchwały Nr XXXV/253/2022 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Przychody budżetu w 2023 r. 

w złotych 

 
Lp. 

 
Treść 

 
Klasyfikacja 

§  

 
Kwota 

1 2 3 4 
   

Przychody ogółem:  2 961 266,92 
1 Przychody z zaciągniętych kredytów  

na rynku krajowym 
952 1 756 266,92 

2 Wolne środki, o których mowa  w 
art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 

950 1 000 000,- 

 
3 

Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych  
957  

 
205 000,- 

 

Rozchody budżetu w 2023 r. 

w złotych 

 
Lp. 

 
Treść 

 
Klasyfikacja 

§  

 
Kwota 

1 2 3 4 
   

Rozchody ogółem:  527 266,92 
 
1 

 
Pożyczki 992 

 
218 266,92 

 
2 

 
Kredyty 

 
992 

 
  309 000,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8115


	UCHWAŁA NR XXXV/253/2022 RADY GMINY CZASTARY z dnia 30 grudnia 2022 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Przychody budżetu w 2023 r.


		2023-10-02T11:33:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




